
UCHWAŁA NR XXXII/320/21 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień Prezydenta Miasta Puławy w dziedzinie 
sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) w zw. art. 31 i 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1133), Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXVII/280/21 Rady Miasta Puławy z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie ustanowienia nagród 
i wyróżnień Prezydenta Miasta Puławy w dziedzinie sportu (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021 r. poz. 668) wprowadza się 
następującą zmianę: w § 2 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dyscypliny olimpijskie;”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Bożena Krygier 

Id: 08361DF6-F0D1-43B6-8D2E-ADFCCD04579C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


